
SmVaŔj
5ev«omoravské vcňuvody
a kanalizace Ostrava as.

se sídlem 28. října 1235/169
Mariánské Hory
709 00 Ostrava

SMLOUVA O DODÁVCE VODY Z VODOVODU A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD KANALIZACÍ
VVVKP číslo 2313 l 477141110

1.
Smluvní strany'

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
a) Dodavatel : 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
(vlastník vodovodu) zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 347
(vlastník kanalizace) zastoupen Karlou Kremlovou, obchodní referentkou Zakaznickeho centra Novy jicin, na

základě pověření uděleného představenstvem společnosti
bankovní spojení: ING Bank N.V.
číslo účtu:

IČ: 45193665
DIČ: CZ45193665
ID: 4xff9pv

b) Plátce : Číslo plátce: 477841691 lČ: 17267587 DIČ: CZ17267587
Termo Frenštát p. R., s.r.o., Závodí 1913, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
zapsána v obchodním rejstříku, vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 89723
zastoupena jednatelem společnosti Ing. Františkem Eliášem

C) Odběratel : Číslo odběratele: 477141110 lČ: 00297852 DIČ: CZ00297852
Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Miru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
zastoupeno starostou města Ing. Janem Rejmanem

2.
Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvních stran pro realizaci dodávky vody a odvádění odpadních vod.
Dodavatel, za podmínek stanovených touto smlouvou, se zavazuje dodávat odběrateli vodu v jakosti odpovidajĹcÍ
požadavkům na pitnou vodu dle zák. č. 258/2000 Sb. a prováděcí vyhlášky č. 252/2004 Sb. a kanalizací odvádět
odběratelem vypouštěné odpadní vody. Odběratel se zavazuje vypouštět odpadni vody s přípustnou mírou znečištění
dle kanalizačního řádu, za jejich odvedení a za dodanou vodu dodavateli platit způsobem touto smlouvou stanoveným
a plnit i ostatní své závazky ze smlouvy vyp|ývajÍcí.
Ukazatele jakosti jsou zveřejněny na internetových stránkách dodavatele: www.smvak,cz, v sekci: Zákazníkům, nebo
jsou k dispozici na příslušném Zákaznickém centru dodavatele, přičemž dodavatel prohlašuje, že hodnoty obsahu
vápníku, hořčíku a dusičnanů v době uzavření smlouvy jsou min-max: (viz příloha číslo l).

3.
Dodávka vodV:

Voda je dodávána odběrateli do připojených nemovitostí z vodovodu vodovodními přípojkami uvedenými v příloze číslo
1 této smlouvy, které jsou dle sděleni odběratele v jeho vlastnictví.

Strana 1, Smlouva o dodávce voQý z vodovodu a odvádění oc(padn/ch vod kana/izacnqu alia



Limit dodávané vody:
[j Rodinné domy (obVvatelstvo): dle potřeby odběratele do Qh = 0,2 lis (jedná se o max. hodinovou potřebu vody,
tj. odběr 0,72 m'/hod, což jsou běžné odběry domácnosti)

[J Rodinné domy (obVvatelstvo): požadavek na vyšší odběrové množství (např. závlahy, bazény) s limity množství
odebírané vody uvedenými v příloze čí$ĺo 1.
(Potřeba bude specifikována odběratelem a posouzena místně příslušným provozem vodovodních sltl)

[J BVtové dořňY, nemocnice, školy, sociální zařIzenI: dle potřeby odběratele

® Podnikatelské subjekty (průmysl, zemědělství, ostatní): dle potřeby odběratele s limity množství odebírané vody
uvedenými v příloze číslo 1.
(Potřeba bude specifikována odběratelem a posouzena místně příslušným provozem vodovodních S/t/)

Množství dodané vody se zjišťuje: vodoměrem, podle směrných čísel roční spotřeby vody

Tlakové poměry v místě napojeni přípojky {minimá|ni, maximální):

® u zástavby do dvou nadzemních podlaží - 0,15 MPa - 0,7 MPa
[J u zástavby nad dvě nadzemní podlaží - 0,25 MPa - 0,7 MPa

4.
Odvádění odpadních vod:

Odpadní vody jsou odběratelem vypouštěny z připojených nemovitostí do kanalizace kanalizačními přípojkami
uvedenými v příloze číslo 1 této smlouvy, které jsou dle sdělení odběratele v jeho vlastnictví, a jejich odvedeni je splněno
okamžikem vtoku odpadních vod z uvedených kanalizačních přípojek do kanalizace.
Množství vypouštěných odpadních vod:
® odpovídá množství dodané vody s připočtením množství vody získané z jiných zdrojů a srážkové vody
[J je měřeno měřícím zařízením odběratele
- množství vody získané z jiných zdrojů než je vodovod: O m'/rok, zdroj:
- množství srážkové vody zjištěné výpočtem (příloha Č.1): O m'/rok

Limity znečištěni dle přklušných kanalizačních řádů jsou zveřejněny na internetových stránkách dodavatele
www.smvak.cz, v sekci: Projektantům a Zákazníkům, nebo jsou k dispozici na příslušném Zákaznickém centru
dodavatele, případně jsou tyto limity upraveny ve Zvláštním ujednání této smlouvy nebo jako příloha této smlouvy

5.
Cena, fakturace a placení:
ÉĹ dodávku vody a odvádění odpadních vod d e této smlouvy fakturuje dodavate odběratei vodné a stočné

v jednosložkové formě dle svého platného ceníku, který je k dispozici na internetových stránkách dodavatele
www.smvak.cz, v sekci: Zákazníkům, na zákaznických centrech dodavatele a na místně příslušných obecních či
městských úřadech. Cena je stanovena dle platných cenových předpisů rozhodnutím dodavatele . Změnu ceny zveřejni
dodavatel před termínem její platnosti na internetových stránkách dodavatele www.smvak.cz, v sekci: Zákazníkům,
v regionálním tisku a vyvěšením ceníku v obcích na místě veřejně přístupném. Ve fakturačním období se změnou ceny
bude nová cena uplatněna dle bodu 8.4. Obchodních podmínek a u stočného s přihlédnutím ke způsobu zjišťováni
množství vypouštěných odpadních vod.
b)
Fakturační období: měsíčně, lx ročně
1)p atnost faktury (daňového dok adu) se stanoví do 17 dnů ode dne vystaven' faktury přičemž ve sporných případech

se má za to, že byla doručena třetí den ode dne odeslání a dnem odeslání faktury je den jejího vystaveni.
Faktury jsou odběrateli doručovány v papírové podobě prostřednictvím držitele poštovní licence, nebo v elektronické
podobě na e-mailovou adresu (o doručování faktur na e-mailovou adresu musí být s odběratelem uzavřena dohoda,
která je nedílnou součástí smlouvy).

Strana 2, Smlouva o dodávce vocfý z vodovodu a odváděnl o%adn/čh vod kanalizacnq ua Ila



Adresa pro doručování faktur a písemnosti: Termo Frenštát p. R., s.r.o.
Závodí 1913, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Při prodlení s platbou má dodavatel nárok na zákonný úrok z prodiení.
Způsoby platby:

· Bezhotovostním převodem na účet dodavatele
· V hotovosti
· poštovni poukázkou
· inkasem z účtu

6.
Doba plnění:
Smlouva se uzavírá na dobu:
EB neurčitou s účinností od 01.01.2023 a lze ji ukončit písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou která odpovídá
ustanovení § 1999 odst. 1, z,č. 89/2012 Sb. tzn. že závazek lze zrušit ke konci kalendářního čtvrtletí výpovědí podanou
alespoň tři měsíce předem. Smlouvu lze rovněž ukončit dohodou smluvních stran.
[J určitou s účinností od do

7.
Zvláštni ujednánI:
a)
Dodavatel nebo jim pověřená osoba provádí měsíčně, v terminech zveřejněných způsobem v místě obvyklým, na
měřidle vodoměru odečet stavu měřidlem registrovaného množství dodané vody k fakturaci vodného a požaduje při
odečtu osobní účast odběratele. Stav měřidla zjištěný dodavatelem je podkladem pro fakturaci množství dodané vody,
i když se odběratel odečtu nezúčastní. NeumožnI-li odběratel dodavateli přístup k vodoměru, má dodavatel právo
fakturovat množství dodané vody za příslušné období dle stavu měřidla nahlášeného odběratelem nebo dle výpočtu
množství za toto období podle dodávky ve stejném období minulého roku či podle směrných čísel roční potřeby vody a
po odečtu stavu na měřidle vodoměru provést vyúčtováni vodného dle zjištěného stavu vodoměru.
b)
Osazeni a výměnu vodoměru na odběrném místě (místech) provádí provozovatel:
® individuálně po dohodě s odběratelem - tzn. na základě osobní, telefonické nebo e-mailové domluvy (viz kontakty
uvedené na konci této smlouvy) za účasti odběratele nebo jim pověřeného dospělého, svéprávného člena domácnosti
CI na základě harmonogramu stanoveného dodavatelem s tím, že oznámeni o chystané výměně vodoměru bude
zasláno minimálně 15 dnů předem současně s vymezením času a rozsahu max. 3 hodin (dle § 16 odst. 3 zákona)
na adresu:

U podnikatelských subjektů kontaktní osoba pro výměnu vodoměru a podpis příslušných dokumentů (montážní lístek)
- označená jménem, příp. funkci'

C)
Prostor pro připadnou úpravu snÍženÍ množství odváděných odpadních vod za podmínek uvedených v ČI. 7.6.
Obchodních podmínek o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací'

d)
Odběratel prohlašuje, že připojenou nemovitost užívá na základě ,,Smlouvy o nájmu tepelných zařízenŕ' ze dne
11.03.1998 plátce, a proto se dodavatel a odběratel dle bodu 2.2. "Obchodních podmínek" dohodli na zasňáni faktur
za vodné této třetí osobě. Plátce se zavazuje vystavené faktury hradit dodavateli. Práva a povinnosti vzniklé z této
smlouvy plni plátce i odběratel společně a nerozdIlně.
e)
Odběrné místo č. 33105/43331

Kondenzační kotel:
objekt je vytápěn plynovým stacionárním kondenzačním dvojkotlem o výkonovém rozsahu 51-700 kW. Z kotelny bude
vypouštěn kondenzát v předpokládaném maximálním množství 140 m3/rok. Kondenzát z plynového kotle bude před
vypouštěním do kanalizace pro veřejnou potřebu města Frenštátu pod Radhoštěm upravován prostřednictvím
neutralizačního boxu na pH 6,5 a teplota nepřekročí 40°C.

Strana 3, Smlouva o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanaljzac/¶q u a Ila



Podmínky pro vypouštění odpadních vod z provozu plynové kotelny:

" Kvalita vypouštěných odpadních vod bude trvale v souladu s limity platného Kanalizačního řádu stokové sítě "
města Frenštátu pod Radhoštěm, kondenzát bude před vypouštěním do kanalizace pro veřejnou potřebu
upravován prostřednictvím neutralizačního boxu na pH 6-9, teplota nepřekročí 40°C.

" V případě, že vypouštěné předčištěné odpadni vody nebudou plnit stanovené limity ukazatelů znečištěni,
provede provozovatel zařízeni úpravy k zajištěni plnění stanovených limitů.

" Neutralizační zařIzení bude řádně provozováno dle pokynů výrobce včetně údržby a výměny náplně.

" Do kanalizace pro veřejnou potřebu nebudou v souvislosti s údržbou a provozem zařIzení vypouštěny žádné
chemické látky toxické pro vodní faunu a negativně působÍcÍ na vodní prostředí.

" Do kanalizace pro veřejnou potřebu nebudou v souvislosti s údržbou a provozem zařízeni vypouštěny vzniklé
odpady, tyto budou likvidovány v souladu s platnou legislativou prostřednictvím odborné firmy, Provozovatel
předčisticího zařIzeni předloží na vyžádáni zástupci SmVak Ostrava a.s. doklady o likvidaci zachycených
odpadů.

f)
Podpisem této smlouvy se ruší platnost smlouvy o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod
kanalizací ze dne 09.04.2001.

8.
Závěrečná ustanoveni:
')
Dojde-li na straně odběratele nebo plátce ke změně údajů vztahujících se k uzavřené smlouvě, zavazují se postupovat
dle bodu 4.5. Obchodních podmínek a tyto údaje dodavateli sdělí bez zbytečného odkladu.
b)
Vztahy smluvních stran se řídí touto smlouvou, ustanovenImi zák. č. 274/2001 Sb., z.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
prováděcí vyhlášky Č.428/2001 Sb., Obchodních podmínek o dodávce vody z vodovodu a odváděni odpadních vod
kanalizaci vydaných dodavatelem, případně ustanoveními předpisů je nahrazujÍcÍch.
C)
Pro účely plnění této smlouvy a pro zajištěni efektivní komunikace s odběratelem i plátcem, dodavatel v nezbytném
rozsahu shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, osobní údaje kontaktních osob nebo jiných subjektů uvedených
v této smlouvě či se jinak podj|ejÍcích na plnění této smlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto
subjekty údajů plni role a úkoly souvÍsejÍcÍ s touto smlouvou, a to po celou dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu
nutnou pro vypořádání práv a povinnosti ze smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci v souladu příslušnými
právními předpisy. Odběratel i plátce se zavazuje tyto subjekty údajů o zpracováni informovat a předat jim informace
dostupné na internetové adrese dodavatele: www.smvak.cz - Zásady zpracováni osobních údajů.
d)
Smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží odběratel, 1 plátce a 1 obdřži dodavatel.
")
Změny smlouvy je možno provést pouze písemnými dodatky podepsanými všemi smluvními stranami.
f)
Nedílnou součástí smlouvy jsou Obchodní podmínky o dodávce vody z vodovodu a odváděni odpadních vod kanalizací
ze dne 12.04.2016 vydané dodavatelem, které odběratel i plátce převzal při podpisu smlouvy.
g)
Smluvní strany současně sjednávají, že přijeti návrhu smlouvy s dodatky, výhradami nebo jinými změnami, a to i
v případě, že se jimi podstatně nemění podmínky návrhu, se považuje za nový návrh.
h)
Odběratel i plátce prohlašuje, že měl možnost s textem smlouvy i Obchodních podmínek se seznámit, text mu byl
přiměřeným způsobem vysvětlen a je mu srozumitelný.
i)
Smluvní strany se dohodly, že v případě, že tato smlouva podléhá uveřejněni dle z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
zavazuje se toto uveřejněni v Registru provést odběratel/plátce.
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., a
proto souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy.

Strana 4, Smlouva o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kana//zac/7Fqua lia



jdčinnost této smlouvy nastává dnem jejího uveřejněni v Registru smluv. Jestliže podle této smlouvy bylo plněno již před

" datem uveřejnění, smluvní strany se dohodly, že plnění realizované před tímto datem považuji za řádné plnění dle
podmínek uvedených v této smlouvě.

V Šenově u Nového Jičína dne ...31.:03:. .2923

Dod'""'"1'

Karla Kremlová
obchodní referentka

Zákaznického centra Nový Jičín

3everomoľavsŕS vodovady
a kana|j%ace LM,iýa a.ís.

28. října 123.5/109, E'1ařiá ,s,i\é rl'yy',
'7U9 (JO Ostratii

Zákazňické centnjm Novy jičlr¢
fjlČ: CZ45193665

V, FiZ. dne ......3.1..:03- 2023
Plátce :

Ing. František Eliáš
j""""' "°'""°"' (termo)

FRENSTA7 RRADH.

Termo Frenštát p. R., s.r.o.
Telefon: ZáYQCíi 1913, 744 01 Frenštát pod Radhoště

táv"í» C'@ inf = ičo 17267587, mobil 602 280 471
Emad: ... .. ...

Odběratel: 2 -Ok ěstský úřad
in. Mím ]

Frenštát pod Radl)oštčľn
okres Nový Jičín -SO-

In n Rejman
starosta Města Frenštát pod Radhoštěm

Telefon, C) 2o, c'zj" . . . ,. .
Email, Jr°· @m' CZ_.

NJZ1
Zpracoval 09.03.2023
Telefon:

Strana 5, Smlouva o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadn/ch vod kana//zacnqua|ia



SmVak)
Sevenumcjrav5ké vrňcwody
a kanalizace Ostrava as.

se sídlem 28. října 1235/169
Mariánské Hory
709 00 Ostrava

Příloha číslo 1

Seznam odběrných míst
ke smlouvě VVVKP číslo 2313 l 477141110

číslo obce číslo odběru katastr čís. parcely materiál profil čís. parcely místa kvalita vody limity (do)
Vlastník *) (V)odné adresa odběrného místa odb.místa přípojky přípojky připojení na řád vápnik mg/l Qh l/s
(V:)odovodu (S)točné vodovodní přípojka vodovodní hořčík mg/l Qh m'/hod
(K:)analizace Počet osob kanalizační přípojka kanalizační dusičnany mg/l Qmax l/s

a CasovC omezeni

43331 . 33105 Frenštát pod Radhoštěm
S Frenštát p. R., Rožnovská -

K:1 *) 3009/4 kamenina 150 mm 765/1
43331 . 1010066 Frenštát pod Radhoštěm 9,0 -40,0 0,20

V:l *) V+S Frenštát p. R., Markova 2079 st PE polyetylén 50 mm 2510/1 ],0 - 10,0 0,72
K:l *) 2079 st 1,0 - 12,0 -

43331 . 3010066 Frenštát pod Radhoštěm 9,0 -40,0 0,80
V:l *) V+S Frenštát p. R., Dolní 2715 st QC ocel 534/1 1,0 - 10,0 2,81
K:l *) 2715 st kamen lna 200 mm 534/1 1,0 - 12,0

43331 . 30 10096 Frenštát pod Radhoštěm 9,0 -40,0 0,40
V:1 *) V+S Frenštát p. R,, Rožnovská 3009/4 st PVC 100 mm 765/1 1,0 - 10,0 1,51
K:l *) 3009/4 st polyvinylchlorid 150 mm 765/1 },0 - 12,0

kamenina
43331 . 3010151 Frenštát pod Radhoštěm 9,0 -40,0 0,50

V:l *) V+S Frenštát p. R., Fr.Horečky 3048/1 st OC ocel 150 mm 442/1 ],0 - 10,0 ],84
K:l *) 3048/1 st 1,0- 12,0

43331 . 3010189 Frenštát pod Radhoštěm 9,0 -40,0 ],10
V:l *) V+S Frenštát p. R., Školská Čtvrť 1394 1874 st OC ocel 80 mm 1874 1,0- 10,0 4,00
K:l *) 1874 st kamenina 150 mm 750 1,0 - 12,0

Strana 1, Příloha číslo 1
Úqualia



*) Přehled vlastníků (V)odovodu a (K)analizace

l. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s

Strana 2, Příloha číslo 1



SmVak)
Sevecumravské vMcwody
a kanalizace Qstrava as.

se sídlem 28. října 1235/169
Mariánské Hory
709 00 Ostrava

PŘEVOD ODBĚRU
dodávky vody z vodovodu a odvedení odpadních vod kanalizací

Obec: 43331-Frenštát p. R., ulice: Markova, číslo domu: 104
Číslo odběrného m ísta: 1010066, období odečtu: 10, číslo vodom éru: 9701542

Původní plátce: Odběratel-vlastník: Nový plátce:
Č.odběratele: 477640044 Č.odběratele: 477141 110 Č.odběratele: 477841 691
Smlouva číslo: 2313 Smlouva číslo: 2240 Smlouva číslo:

Odběratel: Odběratel: Odběratel:
Ladislav Křístek Město Frenštát pod Radhoštěm Termo Frenštát p. R., s.r.o.
Školská čtvrt' 1394 nám. Míru l Závodí 1913
744 01 Frenštát pod Radhoštěrn 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 744 Of Frenštát pod Radhoštěm
Telefon: 724270519-Eliáš Telefon: 556 833 193 - pí. Bolcková
E-mail: termo@iol.cz

Číslo účtu: Číslo účtu: Číslo účtu:
Peněžní ústav: 0100-Komerční banka Peněžní ústav: 0100-Komerční banka Peněžní ústav:
ŕč: 13020137 IČ: 00297852 IČ: 17267587
DIČ: CZ530513239 DIČ: CZ00297852 DIČ: CZl7267587
Dodávka vody: ano Dodávka vody: ano
Odvádění odpadních vod: ano Odváděni odpadních vod: ano
Srážkové vody: ne Srážkové vody: ne

Odběratel-vlastník, původní plátce a nový plátce sděluji, že ode dne 31.12.2022 je uživatelem připojené nemovitosti u výše
uvedeného odběru se souhlasem odběratele-vlastníka nový plátce. Stav vodoměru při předání k tomuto dni činil
15846 m' Faktury k úhradě vodného a stočného do tohoto stavu vodoměru se zasílají na adresu původního plátce: Ladislav
Křístek, Ľkolská Čtvrť 1394, 744 q] Frenštát pod Radhoštěm, od tohoto stavu vodoměru na adresu nového plátce: (viz

výše uvedená adresa nového plátce). V případě srážkových vod se stočné fakturuje plátcům poměrně dle propočtu ke dni
předání.
Vzhledem k tomu se ke dni předání ze seznamu odběrných míst u smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod
uzavřené mezi SmVaK Ostrava a.s., odběratelem-vlastníkem a původním plátcem vypouští výše uvedené odběrné místo;
pokud v seznamu odběrných míst již další odběrná místa nejsou, ruší se k tomuto dni i uvedená smlouva. Odběratel-vlastník
i nový plátce berou na vědomí, že odběr bez uzavřené smlouvy o dodávce vody či odvádění odpadních vod nebo v rozporu
s ní je neoprávněným odběrem.

3eyero
Příloha:

V Šenově u Nového Jičína dne Zpracoval
07.03.2023 n"' (podpis) zák?=i

;:.!|C' i"'c"'r';" ·

Původní plát" M"jite1 Nový plátce

Ĺ
Ladislav Křistek In . J jman, starosta Ing. František Eliáš. jednatel

""=:k%,4 Mčstský úřad
nám. Míru l

744 01 Frenštát pod Radhošlčm
okres Nový Jičín -50-

Strana 1, Převod odběru

Termo Frenštát p, R., s.r.o.
Závodí 1913, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO 17267587, mobil 602 280 471

%qua|ia



SmVaiÓ
Severumormcé vŮkkyvody
a kanalizace Ostrava as.

se sídlem 28. října 1235/169
Mariánské Hory
709 00 Ostrava

PŘEVOD ODBĚRU
dodávky vody z vodovodu a odvedení odpadních vod kanalizací

O bee: 43331-Frenštát p. R., ulice: Školská čtvrť, číslo domu: 1394
Číslo odběrného místa: 3010189, období odečtu: 10, číslo vodoměru: 122766223

Původní plátce: Odběratel-vlastník: Nový plátce:
Č.odběratele: 477640044 Č.odbčratele: 477141110 Č.odbčratele: 477841691

l Smlouva číslo: 2313 Smlouva číslo: 2240 Smlouva číslo:

Odběratel: Odběratel: Odběratel:
Ladislav Křístek Město Frenštát pod Radhoštěm Tennó Frenštát p. R., s.r.o.
Školská čtvrť 1394 nám. Míru l Závodí 191 3
744 01 Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Telefon: 724270519 Telefon: 556 833 193
E-mail: termo@iol.cz

Číslo účtu: Číslo účtu: Číslo účtu:
Peněžní ústav: 0100-Komerční banka Peněžní ústav: 0100-Komerční banka Peněžní ústav:
TČ: 13020137 IČ: 00297852 IČ: 17267587
DIČ: CZ530513239 DIČ: CZ00297852 DIČ: CZl7267587
Dodávka vody: ano Dodávka vody: ano
Odvádění odpadních vod: ano Odvádění odpadních vod: ano
Srážkové vody: ne Srážkové vody: ne

Odběratel-vlastník, původní plátce a nový plátce sdělují, že ode dne 3 1.12.2022 je uživatelem připojené nemovitosti u výše
uvedeného odběru se souhlasem odběratele-vlastníka nový plátce. Stav vodoměru při předání k tomuto dni činil

l 2393 m3. Faktury k úhradě vodného a stočného do tohoto stavu vodoměru se zasílají na adresu původního plátce: Ladislav
Křístek, Školská čtvrt' l 394, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, od tohoto stavu vodoměru na adresu nového plátce: (viz

' výše uvedená adresa nového plátce). V případě srážkových vod se stočné fakturuje plátcům poměrně dle propočtu ke dni
předání.
Vzhledem k tomu se ke dni předání ze seznamu odběrných míst u smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod
uzavřené mezi SmVaK Ostrava a.s., odběratelem-vlastníkem a původním plátcem vypouští výše uvedené odběrné místo;
pokud v seznamu odběrných míst již další odběrná místa nejsou, ruší se k tomuto dni i uvedená smlouva. Odběratel-vlastník
i nový plátce berou na vědomí, že odběr bez uzavřené smlouvy o dodávce vody či odvádění odpadních vod nebo v rozporu
s ní je neoprávněným odběrem. c ď

~e'Příloha: a kanaliza
- 2Vi 123SV Senově u Nového Jičína dne Zpracoval e&ŔÉI0

08.03.2023 n"' (podpis)
DlČ.·

""°'"'"7 "aj"" Nový piátc

Ladislav Křístek Ing. Jan ejman, starosta Ing. František Eliáš, jednatel
jI .

LADISLAV ,KŘÍS,TEK
744 01 Frenštátp. R., Školská 1394

tel./fax: 556 835 154
IČO: 130 20 137

DIČ: CZ530513239

Městský úřad
nám. Miru l

744 q] FrcnŠ(á1 pod Radhoštčn]
okres Nový Jičín -SO-

Strana 1, Převod odběru

Termo Frenštát p. R., s.r.o.
Zétvodi 1913, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO 17267587, mobil 602 280 471

%qua|ia



SmVaŔ"
v(xkyv!my

a kanalizace Ostrava a s.

se sídlem 28. října 1235/169
Mariánské Hory
709 00 Ostrava

PŘEVOD ODBĚRU
dodávky vody z vodovodu a odvedení odpadních vod kanalizací
Obec: 43331-Frenštát p. R., ulice: Dolní, číslo domu: parč. č. 2715

Číslo odběrného místa: 3010066, období odečtu: 10, čisto vodoměru: 121736350

Původní plátce: Odběratel-vlastník: Nový plátce:
Č.odběratele: 477640044 Č.odběratele: 4771411 10 Č.odbčratele: 477841691
Smlouva číslo: 2313 Sn:ilouva číslo: 2240 Smlouva číslo:

Odběratel: Odběratel: Odběratel:
Ladislav Křístek Město Frenštát pod Radhoštčrn Termo Frenštát p. R., s.r.o.
Školská čtvrť 1394 nám. Míru l Závodí 1913
744 q] Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Telefon: 724270519 Telefon: 556 833 193
E-mail: terino@iol.cz

Číslo účtu Číslo účtu Číslo účtu:
Peněžní ústav: 0100-Komerční banka Peněžní ústav: 0100-Komerční banka Peněžní ústav:
IČ: 13020137 IČ: 00297852 IČ: 17267587
DIČ: CZ530513239 DIČ: CZ00297852 DIČ: CZl7267587
Dodávka vody: ano Dodávka vody: ano
Odvádění odpadních vod: ano Odvádění odpadních vod: ano
Srážkové vody: ne , Srážkové vody: ne

Odběratel-vlastník, původní plátce a nový plátce sděluji, že ode dne 31.12.2022 je uživatelem připojené nemovitosti u výše
uvedeného odběru se souhlasem odběratele-vlastníka nový plátce. Stav vodoměru při předání k tomuto dni činil
10258 m'. Faktury k úhradě vodného a stočného do tohoto stavu vodoměru se zasílají na adresu původního plátce: Ladislav
Křístek Školská čtvrť 1394, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, od tohoto stavu vodoměru na adresu nového plátce: (viz výše
uvedená adresa nového plátce). V případě srážkových vod se stočné fakturuje plátcům poměrně dle propočtu ke dni předání.
Vzhledem k tomu se ke dni předání ze seznamu odběrných míst u smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod
uzavřené mezi SmVaK Ostrava a.s., odběratelem-vlastníkem a původním plátcem vypouští výše uvedené odběrné místo;
pokud v seznamu odběrných míst již další odběrná místa nejsou, ruší se k tomuto dni i uvedená smlouva. Odběratel-vlastník
i nový plátce berou na vědomí, že odběr bez uzavřené smlouvy o dodávce vody či odvádění odpadních vod nebo v rozporu
s ní je neoprávněným odběrem. ievero

-y : k:maPríloha: 2,'j ŕíjr

V Šenově u Nového Jičína dne Zpracoval
07.03.2023 N"' (podpis) zÁk.cen«acz451936Wdp's) :

Původní plát Majitel Nový plátce

Ladislav Křístek Ing. Jan Re an, starosta Ing. František Eliáš, jednatel

LADISLAV KŘÍSTEK
744 01 Frenštát p./R., Školská 1394

tel./fax: 556 835 154
ico: 130 20 137

DIČ: CZ530513239

Městský úřad
nám. Míru I

744 01 Frenštát pod Radhoštčm
okres Nový Jičín -50-

Termo Frenštát p. R., sao.
Závodí 1913, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO 17267587, mobil 602 280 471

Strana 1, Převod odběru
'%ualia



SmVaO
SeveKmcjrav5ke vtňovody
a kanalizace Ostrava as.

se sídlem 28. října 1235/169
Mariánské Hory
709 00 Ostrava

PŘEVOD ODBĚRU
dodávky vody z vodovodu a odvedení odpadních vod kanalizací

Obec: 43331-Frenštát p. R., ulice: Rožnovská, číslo domu:
Číslo odběrného místa: 33105, období odečtu: 13, číslo vodoměru: kondenzát

Původní plátce: Odběratel-vlastník: Nový plátce:
Č.odběratele: 477840733 Č.odběratele: 477141110 Č.odběratele: 477841691
Smlouva číslo: 27618 Smlouva číslo: 2240 Smlouva číslo:

Odběratel: Odběratel: Odběratel:
Ladislav Křístek Město Frenštát pod Radhoštěm Termo Frenštát p. R., s.r.o.
Školská čtvrť 1394 nám. Miru 1 Závodí 1913
744 01 Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Telefon: 724 270 519 Telefon: 556 833 193

Číslo účtu: Číslo účtu: Číslo účtu:
Peněžní ústav: Peněžní ústav: 0100-Komerčni banka Peněžní ústav:
IČ: 13020137 IČ: 00297852 IČ: 17267587
DIČ: CZ530513239 DIČ: CZ00297852 DIČ: CZ17267587
Dodávka vody: ne Dodávka vody: ne
Odvádění odpadních vod: ano Odvádění odpadních vod: ano
Srážkové vody: ne Srážkové vody: ne

Odběratel-vlastník, původní plátce a nový plátce sdělují, že ode dne 30.09.2022 je uživatelem připojené nemovitosti u výše
uvedeného odběru se souhlasem odběratele-vlastníka nový plátce. Stav vodoměru při předání k tomuto dni činil
O m'. Faktury k úhradě vodného a stočného do tohoto stavu vodoměru se zasílají na adresu původního plátce: Křístek
Ladislav Školská Čtvrť 1394, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, od tohoto stavu vodoměru na adresu nového plátce: (viz
výše uvedená adresa nového plátce). V případě srážkových vod se stočné fakturuje plátcům poměrně dle propočtu ke dni
předání.
Vzhledem k tomu se ke dni předání ze seznamu odběrných míst u smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod
uzavřené mezi SmVaK Ostrava a.s., odběratelem-vlastníkem a původním plátcem vypouští výše uvedené odběrné místo;
pokud v seznamu odběrných míst již další odběrná místa nejsou, ruší se k tomuto dni i uvedená smlouva. Odběratef-vlastník
i nový plátce berou na vědomí, že odběr bez uzavřené smlouvy o dodávce vody či odvádění odpadních vod nebo v rozporu
s ní je neoprávněným odběrem. ·ů": vjdovodyQ
Příloha:

zm Šiľlá
V Šenově u Nového Jičína dne Zpracoval 've
08.03.2023 n'z' (podpis)

Původní plát Majitel "' Nový plátce

Ladislav Křístek Ing. Jan ' an, starosta Ing. František Eliáš, jednatel

LAD,1SLAV ,KŘĹS,TEK ,
744 01 F,"enštátp. R., Ško,ská 139<

tel./fax: 556 835 154
IČO: 130 20137

DIČ: CZ530513239

Městský úřad
nám. Míru 1

744 01 Frenštát pod Radhoštčtn
okres Nový jičíu -50-

(Irc..ä±ad!)
Tennó Frenštát p. R., s.r.o.

Závodí 1913, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
IČO 17267587, mobil 602 280 471

Strana 1, Převod odběru
%ualia



SmVak)
Severomcwavské vMovody
a kanalizace Ostrava a.s.

se sídlem 28. října 1235/169
Mariánské Hory
709 00 Ostrava

PŘEVOD ODBĚRU
dodávky vody z vodovodu a odvedení odpadních vod kanalizací

Obec: 43331-Frenštát p. R., ulice: Rožnovská, číslo domu: parč. č. 3 O 09/4
Číslo odběrného místa: 3010096, období odečtu: 10, číslo vodoměru: 1013879

Původní plátce: Odběratel-vlastník: Nový plátce:
Č.odběratele: 477640044 Č.odběratele: 47714lllO Č.odběratele: 477841691
Smlouva číslo: 2313 Smlouva číslo: 2240 Smlouva číslo:

Odběratel: Odběratel: Odběratel:
Ladislav Křístek Město FrenŠtát pod Radhoštěm Termo Frenštát p. R., s.r.o.
Školská čtvrť 1394, nám. Míru l Závodí 1913
744 01 FrenŠtát pod Radhoštěm 744 OJ Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Telefon: 724270519 Telefon: 556 833 193
E-mail: termo@iol.cz

Číslo účtu: Číslo účtu: Číslo účtu:
Peněžní ústav: 0100-Komerční banka Peněžní ústav: 0100-Komerční banka Peněžní ústav:
IČ: 13020137 IČ: 00297852 IČ: 17267587
DIČ: CZ530513239 DIČ: CZ00297852 DjČ: CZl7267587
Dodávka vody: ano Dodávka vody: ano
Odváděni odpadních vod: ano Odvádění odpadních vod: ano
Srážkové vody: ne Srážkové vody: ne

Odběratel-vlastník, původní plátce a nový plátce sděluji, že ode dne 31. 12.2022 je uživatelem připojené nemovitosti u výše
uvedeného odběru se souhlasem odběratele-vlastníka nový plátce. Stav vodoměru při předání k tomuto dni činil
1503 l ml Faktury k úhradě vodného a stočného do tohoto stavu vodoměru se zasílají na adresu původního plátce: Ladislav
Křístek Školská čtvrť 1394, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, od tohoto stavu vodoměru na adresu nového plátce: (viz výše
uvedená adresa nového plátce). V případě srážkových vod se stočné fakturuje plátcům poměrně dle propočtu ke dni předání.
Vzhledem k tomu se ke dni předání ze seznamu odběrných míst u smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod
uzavřené mezi SmVáK Ostrava a.s., odběratelem-vlastníkem a původním plátcem vypouští výše uvedené odběrné místo;
pokud v seznamu odběrných míst již další odběrná místa nejsou, ruší se k tomuto dnii uvedená smlouva. Odběratel-vlastník
i nový plátce berou na vědomí, že odběr bez uzavřené smlouvy o dodávce vody či odvádění odpadních vod nebo v rozporu
s ní je neoprávněným odběrem.

Příloha: kanaliza,ce C28. řiiEa 1233/159, M

:7!0':::::"°"'hojičina 'n'

""°'"' ""j"" "°"'M""
Ladislav Křístek Ing. Jan jinan, starosta Ing. František Eliáš, jednatel

LADISLAV ,KRÍSTEK
744 01 Frenštát p. R., školská 1394

tei./fax: 556 835 154
lČO:13020137

OC CZ530513239

Městský úřad
nám. Mim l

744 O] Frenštát pod Radhoštčrn
okres Nový Jičín -50- Termo Frenštát p. R., s.r.o.

Závodí 1913, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
IČO 17267587, mobil 602 280 471

Strana 1, Převod odběru
%ualia



SmVak)
vcKkyvody

a kanalizace Ostrava a.s.

se sídlem 28. října 1235/169
Mariánské Hory
709 00 Ostrava

PŘEVOD ODBĚRU
dodávky vody z vodovodu a odvedení odpadních vod kanalizací

Obec: 43331-FrenŠtát p. R., ulice: Fr.Horečky, číslo dom u: parč. č. 304 8/1
Číslo odběrného místa: 301015l, období odečtu: JO, číslo vodoměru: 119822310

Původní plátce: Odběratel-vlastník: Nový plátce:
Č.odběratele: 477640044 Č.odběratele: 477141 110 Č.odběratele: 477841691
Smlouva číslo: 2313 Snilouva číslo: 2240 Smlouva číslo:

Odběratel: Odběratel: Odběratel:
Ladislav Křístek Město Frenštát pod Radhoštěm Termo Frenštát p. R., s.r.o.
Školská čtvrť 1394 nám. Míru l Závodí 1913
744 01 Frenštát pod Radhoštěm 744 OJ Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Frenštát pod Radhoštän
Telefon: 724270519 Telefon: 556 833 193
E-mail: temo@iol.cz

Číslo účtu: Číslo účtu: Číslo účtu:
Peněžní ústav: 0100-Komerční banka Peněžní ústav: O 100-Komerční banka Peněžní ústav:
lČ: 13020137 IČ: 00297852 TČ: 17267587
DIČ: CZ530513239 DIČ: CZ00297852 DIČ: CZ17267587
Dodávka vody: ano Dodávka vody: ano
Odvádění odpadních vod: ano Odvádění odpadních vod: ano
Srážkové vody: ne Srážkové vody: ne

Odběratel-vlastník, původní plátce a nový plátce sdělují, že ode dne 31.12.2022 je uživatelem připojené nemovitosti u výše
uvedeného odběru se souhlasem odběratele-vlastníka nový plátce. Stav vodoměru při předáni k tomuto dni činil
12540 m3 Faktury k úhradě vodného a stočného do tohoto stavu vodoměru se zasílají na adresu původního plátce: Ladislav
Křístek, Ľko1ská čtvrt' 1394, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, od tohoto stavu vodoměru na adresu nového plátce: (viz

výše uvedená adresa nového plátce). V případě srážkových vod se stočné fakturuje plátcům poměrně dle propočtu ke dni
předání.
Vzhledem k tomu se ke dni předání ze seznamu odběrných míst u smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod
uzavřené mezi SmVaK Ostrava a.s., odběratelem-vlastníkem a původním pLátcem vypouští výše uvedené odběrné místo;
pokud v" seznamu odběrných míst již další odběrná místa nejsou, ruší se k tomuto dni i uvedená smlouva. Odběratel-vlastník
i nový plátce berou na vědomí, že odběr bez uzavřené smlouvy o dodávce vody či odvádění odpadních vod nebo v rozporu
s ní je neoprávněným odběrem. sev'eromo
Příloha: L"mzi!i

řyna f
=::: "°""° """' '"' Ž,T'°""' ,,od,i,, '=,

""°'"'" Maj"e' Nový Plátc:
P

Ladislav Křistek Ing. Jan jinan, starosta Ing. František Eliáš, jednatel

LADISLAV KŘÍSTEK
744 01 Frenštátp./R., Školská 1394

te|.tŕax: 556 835 154
lCO: 130 20 137

DIČ: CZ530513239

Městský úřad
nám. Míru l

744 01 Frenštát pod Radhoštčrn
okres Nový Jičín -50- Termo Frenštát p. R., s.r.o.

Závodí 1913, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
iCO 17267587, mobil 602 280 471

Strana 1, Převod odběru
%quajia


